

امیر سرتیپ امیر حاتمی گفته: قبل از انقلاب تنها 31 محصول با وابستگی تام و تمام تولید می شده ولی امروز در 751 خانواده محصول، تمام نیازهای نیروهای مسلح تأمین می شود.

ایران با هیچ کس درگیر نیست!



امیر سرتیپ امیر حاتمی در نشست شورای اداری استان یزد با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران تا چند روز آینده به پنجمین دهه خود ورود پیدا می کند اظهار داشت: چهل سالگی عدد بلوغ است و شاید از فلسفه های اصلی دشمن که گفت "نمی گذاریم جمهوری اسلامی چهلمین سال خود را ببیند" همین بلوغ و کامل شدن است. به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به اینکه دشمن در طول چهار سال انقلاب تلاش زیادی برای براندازی انقلاب کرده گفت: تعداد این توطئه ها آن قدر زیاد است که نمی توان آن را شمرد ولی همه این توطئه ها نقش بر آب شد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تصریح کرد: شاید تمام افرادی که تلاش می کنند عرصه های اقتصادی و فیزیکی را مقایسه کنند به دنبال آن هستند که اهداف اصلی انقلاب را کم رنگ کنند. حاتمی با بیان اینکه رفاه مردم ایران اولویت اساسی و مهم در انقلاب اسلامی ایران است گفت: قطعاً تحقق اهداف اصلی انقلاب تمام مسائل از جمله رفاه و معیشت مردم را هم برطرف می کند و تمام این مسائل ذیل امنیت قرار دارد. وی گفت: ما در چهارراهی قرار داریم که شمال و جنوب و شرق و غرب را به هم متصل می کنیم و دارای منابع بسیار ارزشمندی هستیم و موقعیتی است که خواسته یا ناخواسته بر مسیرهایی که انرژی دیگران را از آنجا عبور می دهند و منتقل می کنند حاکمیت داریم. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: ما با هیچ کسی درگیر نیستیم بلکه دیگران هستند که با ما درگیر هستند و این موضوع هم مربوط به الآن نیست و در طول دهه ها و صد سال قبل برخی با ما درگیر می شوند. حاتمی گفت: اگر بنا بود صرفاً خواستن ما برای درگیر نشدن کافی باشد، اعلام بی طرفی در برخی جنگ های قدیم از جمله جنگ های جهانی کافی بود ولی آنها ایران را درگیر کردند و خسارت های بسیار زیادی به این کشور تحمیل شد. وی با اشاره به حضور ایران در منطقه و مقابله با تروریست ها گفت: الآن به خوبی برای همه مشخص شده که اگر مدافعان و شهدای حرم نبودند و رزمندگان ما به این مناطق نمی رفتند، امروز داعش را باید از داخل می راندیم چرا که داعش نه تنها مدعی دین ما بود بلکه مدعی سرزمین ما هم بودند و آنها تا مدعی کسب سرزمین تا خراسان بودند. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: اگر ما این کار را انجام نمی دادیم، همان طوری که بیان شد باید در مرز یا داخل کشور با داعش می جنگیدیم و تنها با مسئله مجلس و اهواز روبه رو نبودیم بلکه امروز صدها حادثه تروریستی در کشور داشتیم ولی با حضور رزمندگان و مدافعان و شهدای حرم این تهدید برطرف شد. حاتمی با ابراز اینکه ایران امروز دارای یک قدرت راهبردی بالایی است و باید این قدرت حفظ شود ادامه داد: امروز هم دشمن مدام بر حذف این قدرت پایدار و توان موشکی ایران تأکید می کند ولی مکرر تأکید شده که قدرت دفاعی ایران موضوعی نیست که بخواهیم در مورد آن حرف بزنیم و مذاکره کنیم. وی بیان کرد: ما قبل از انقلاب تنها 31 محصول آن هم با وابستگی تام و تمام تولید می کردیم ولی امروز در 751 خانواده محصول، تمام نیازهای نیروهای مسلح خود را تأمین می کنیم و این خاری در چشم دشمنان انقلاب است. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: ما مسیر حفاظت از صلح و امنیت کشور را با قدرت طی می کنیم و لازمه آن همین داشتن اقتدار نیروهای مسلح و تجهیزات دفاعی است. حاتمی به تحریم های گسترده دشمنان اشاره کرد و با ابراز "دشمن مردم ما را به زحمت و سختی انداخته و ما کاملاً در جریان مشکلات مردم هستیم" بیان کرد: دشمن به دروغ بیان می کند که مردم هدف هستند در حالی که تمام هدف آنها فشار آوردن به مردم هم برای انتقام گرفتن از آنها به دلیل استقامتشان هم ناامید کردن مردم است. وی خاطرنشان کرد: ما روز اول انقلاب با داشتن بالاترین وابستگی وارد تحریم شدیم و بعد از آن جنگ به ما تحمیل شد ولی الآن همین حوزه دفاعی ایران دارای بالاترین حد استقلال است و این می تواند یک الگو برای تمام بخش های کشور باشد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با یادآوری مشکلاتی که در حوزه صنعت خودرو کشور وجود دارد بیان کرد: همین خودروسازی ما که امروز به عنوان یک

نقطه ضعف شناخته می‌شود، بررسی‌های لازم را انجام دادیم و مشخص شد که در حدود 35 درصد وابستگی زیادی داریم و تأکید شد که تنها در حوزه دفاع همین الآن می‌توانیم 90 درصد این وابستگی را رفع کنیم. حاتمی افزود: باز هم تأکید می‌کنم که این تهدید را باید به فرصت تبدیل کنیم و استقلال خود در عرصه‌های مختلف را به حدی بالا ببریم که هیچ کسی جرئت نکند به ایران نگاه بد و فشار به ملت ایران وارد کند.

برچسب‌ها: [نیروهای مسلح](#) [1]

[وزارت دفاع](#) [2]

[تحریم](#) [3]